
 

 

DNS: Kancelářské potřeby (II.), „VZ: 067-2022“ 

Smlouva kupní podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“ ) 

Tato smlouva je uzavřena v rámci nadepsaného zavedeného dynamického nákupního systému (DNS) 

Číslo smlouvy objednatele: P22V00000559             Číslo smlouvy dodavatele: [1] 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni 
sídlo:  Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
zastoupená:  doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
IČO:  49777513 DIČ: CZ49777513 
(dále také jen jako „ZČU“) 

a 

1.2 Dodavatel: [Pody print s.r.o.] 
sídlo:  [K Lesu 345/10; 142 00  Praha 4 - Kamýk] 

zastoupená: [Tomášem Podolákem, jednatelem] 

IČO:  [29155207] DIČ: [CZ29155207] 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [Městským soudem v Praze], oddíl [C], vložka [204895] 

Osoba oprávněná jednat za Dodavatele ve věcech technických:  

[Michal Auřada], e-mail [michal.aurada@podyprint.cz], tel.: [602 214 776] (dále jen „Kontaktní osoba 

Dodavatele“) 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmět plnění, místo a doba plnění, osoby oprávněné převzít předmět plnění (popř. jeho samostatnou dílčí 

část) a podepsat dodací list (předávací protokol) za Objednatele (dále jen „Kontaktní osoby Objednatele“) 

jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy (popř. i v dalších přílohách smlouvy, které zejména detailněji 

specifikují předmět plnění a na něž příloha č. 2 této smlouvy odkazuje), která je její nedílnou součástí. 

2.2 Celková cena za předmět plnění: [28.610,00] Kč bez DPH. 

2.3 Ostatní obchodní a platební podmínky (dále jen „Obchodní podmínky“) jsou uvedeny v příloze č. 1 této 

smlouvy, která je její nedílnou součástí. Dodavatel prohlašuje, že se s obsahem Obchodních podmínek 

seznámil. 

2.4 V případě nejasnosti, neurčitosti či vzájemného nesouladu smluvních ujednání, má při výkladu přednost, a to 

v tomto pořadí: smlouva, příloha č. 2 (popř. i další přílohy, které zejména detailněji specifikují předmět plnění 

a na něž příloha č. 2 této smlouvy odkazuje), příloha č. 1. 

2.5 Tato smlouva se podepisuje oběma smluvními stranami elektronicky pomocí uznávaného elektronického 

podpisu. 

3. Přílohy: 

Příloha č. 1 – Obchodní a platební podmínky 

Příloha č. 2 – Technická specifikace předmětu plnění, místo a doba plnění, Kontaktní osoby Objednatele 

 

Dne (viz elektronický podpis) 

Za Objednatele: 

 

 

 

 

----------------------------------------------- 

Západočeská univerzita v Plzni 
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 
rektor 
podepsáno elektronicky 

Dne (viz elektronický podpis) 

Za Dodavatele: 

 

 

 

 

---------------------------------------------------  

[Pody print s.r.o.] 
[Tomáš Podolák] 

[jednatel] 
podepsáno elektronicky 

                                                           
 



Smlouva č. objednatele: P22V00000559 (dále jen „Smlouva“) 

    1 

Příloha č. 1 – Obchodní a platební podmínky 

1. Předmět plnění 

1.1 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli předmět plnění a Objednatel se zavazuje řádně dodaný předmět 

plnění převzít a uhradit za něj dohodnutou cenu. 

1.2 Technický popis předmětu plnění, doba a místo plnění jsou uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy, popř. v dalších 

přílohách, které zejména detailněji specifikují předmět plnění a na něž příloha č. 2 Smlouvy odkazuje (je-li 

níže v této příloze odkazováno na „přílohu č. 2 Smlouvy“, platí takové ustanovení obdobně i pro další 

přílohy, na něž příloha č. 2 Smlouvy odkazuje). 

1.3 Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven k okamžitému 

plnohodnotnému použití k účelu stanovenému ve Smlouvě nebo v příloze č. 2 Smlouvy (nebo k účelu 

obvyklému), bez nutnosti pořizovat další komponenty, součásti či příslušenství, a to i v případě, že tyto 

komponenty, součásti či příslušenství nejsou výslovně popsány ve Smlouvě a jejích přílohách. 

1.4 Objednatel není povinen převzít předmět plnění, který vykazuje jakékoli vady či nedodělky (za vadu se 

považuje i absence či vada dokladů potřebných k užívání předmětu plnění). 

2. Lhůta, místo a způsob plnění 

2.1 Dodavatel je povinen dodat předmět plnění (popř. jeho samostatnou dílčí část) Objednateli, a to ve lhůtě 

uvedené v příloze č. 2 Smlouvy. Lhůta k plnění počíná běžet od dojití výzvy Objednatele k plnění Smlouvy. 

2.2 Spolu s předmětem plnění dodá Dodavatel Objednateli příslušné doklady a návody k použití v českém nebo 

anglickém jazyce, jsou-li nezbytné pro používání předmětu plnění. 

2.3 Předání a převzetí předmětu plnění (popř. jeho samostatné dílčí části) bude potvrzeno podpisem příslušné 

Kontaktní osoby Objednatele na dodacím listu (popř. předávacím protokolu) spolu s uvedením data, kdy se 

uskutečnilo. 

2.4 Za samostatnou dílčí část plnění se považuje (není-li v příloze č. 2 Smlouvy uvedeno jinak) plnění všech 

položek zahrnutých pod společnou fakturaci dle přílohy č. 2 Smlouvy. 

2.5 Objednatel není povinen převzít částečné plnění (tj. nekompletní samostatnou dílčí část) samostatné dílčí části 

předmětu plnění. Právo Dodavateli fakturovat vznikne vždy až po dodání kompletní samostatné dílčí části. 

2.6 Místem plnění jsou objekty užívané Objednatelem, kdy přesná specifikace místa plnění konkrétní položky je 

uvedena v příloze č. 2 Smlouvy. 

2.7 Kontaktní osoby smluvních stran nejsou oprávněny ke změně Smlouvy, není-li v této příloze stanoveno pro 

konkrétní případ výslovně jinak. Případná změna Kontaktních osob musí být druhé smluvní straně oznámena 

písemně, přičemž změna je účinná nejdříve okamžikem takového oznámení. 

3. Platební podmínky 

3.1 Cena za předmět plnění je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 

spojených s dodáním předmětu plnění. 

3.2 DPH bude Dodavatelem účtována v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění, kterým je den převzetí předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části). 

3.3 Cena za předmět plnění (popř. samostatnou dílčí část) bude Objednatelem uhrazena bankovním převodem,  

v české měně na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Dodavatelem a doručeného 

Objednateli.  

3.4 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po dodání předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části). 

3.5 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené Smlouvou a jejími přílohami a všechny náležitosti 

řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejm. zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). 



Smlouva č. objednatele: P22V00000559 (dále jen „Smlouva“) 

    2 

3.6 Přílohou faktury musí být kopie dodacího listu (popř. předávacího protokolu) osvědčujícího předání 

a převzetí předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části) podepsaného příslušnou Kontaktní osobou 

Objednatele. 

3.7 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy Objednatele. 

3.8 Faktura musí obsahovat označení banky a číslo tuzemského účtu Dodavatele zveřejněného v "Registru plátců 

DPH a identifikovaných osob" (dle § 96 ZDPH). 

3.9 Je-li předmět plnění (popř. samostatná dílčí část) financován z projektových prostředků (tj. v příloze 

č. 2 Smlouvy je taková informace uvedena), musí faktura obsahovat identifikační údaje projektu 

v takovém rozsahu, v jakém jsou identifikační údaje projektu uvedeny v příloze č. 2 Smlouvy 

(tj. zpravidla název a číslo projektu). 

3.10 Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

3.11 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 

Dodavateli, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení 

náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli. 

3.12 Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Objednatel je oprávněn započíst splatné i nesplatné pohledávky vzniklé ze Smlouvy vůči jakékoliv splatné či 

nesplatné pohledávce Dodavatele.  

4.2 Dodavatel není oprávněn jakákoli svá práva a povinnosti (zejm. pohledávky vůči Objednateli) vzniklé ze 

Smlouvy, započíst, zatížit zástavním právem ani je postoupit na jiného bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele. 

4.3 Dodavatel odpovídá za újmu, a to i za případnou nemajetkovou újmu způsobenou porušením povinnosti ze 

Smlouvy nebo povinnosti stanovené právním předpisem. 

4.4 Dodavatel bere na vědomí, že jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), je povinen spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

4.5 Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a pokud 

Smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění, Objednatel Smlouvu uveřejní v registru smluv. Rozhodnou 

skutečností pro uveřejnění Smlouvy v registru je, že celková cena za předmět plnění převyšuje 50.000 Kč bez 

DPH. 

4.6 Dodavatel dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že Smlouva může být uveřejněna na profilu zadavatele 

Objednatele ve smyslu ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vč. uveřejnění výše 

skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu Smlouvy. 

4.7 Pokud Dodavatel splňuje zákonné podmínky pro poskytování náhradního plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 

písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, zavazuje se Dodavatel poskytovat předmět plnění 

Objednateli v režimu náhradního plnění, pokud již ze strany Dodavatele nedošlo k vyčerpání stanoveného 

limitu dle § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti. 

5. Záruka za jakost 

5.1 Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku v délce 24 měsíců, je-li však v příloze č. 2 Smlouvy 

u konkrétní položky stanovena délka záruky jinak, platí tato jiná záruka. 

5.2 Dodavatel se zavazuje, že předmět plnění bude po celou záruční dobu způsobilý k použití pro účel stanovený 

ve Smlouvě nebo příloze č. 2 Smlouvy (nebo účel obvyklý) a že si zachová stanovené (nebo obvyklé) 

vlastnosti. 



Smlouva č. objednatele: P22V00000559 (dále jen „Smlouva“) 

    3 

5.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu od oznámení vady Dodavateli do jejího odstranění. 

5.4 Dodavatel je po dobu záruky povinen nastoupit k odstranění vady ve lhůtě nejpozději do 48 hodin (lhůta běží 

jen v pracovních dnech) od nahlášení vady (písemně či telefonicky) Objednatelem Kontaktní osobě 

Dodavatele. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní den v době 

od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran dohodnuto jinak. 

Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele do místa plnění za 

účelem odstranění oznámené vady.  

5.5 Dodavatel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 30 dnů od nahlášení vady, není-li mezi 

smluvními stranami dohodnuta jiná lhůta, popřípadě uspokojit jiný nárok Objednatele z vadného plnění. 

5.6 Je-li v Příloze č. 2 Smlouvy u konkrétní položky stanovena jiná lhůta pro nastoupení k odstranění vady nebo 

jiná lhůta k odstranění vady, platí tato jiná lhůta. 

5.7 Vadu lze oznámit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den 

záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

5.8 Osobami oprávněnými oznamovat vady a uplatňovat nároky z vad jsou Kontaktní osoby Objednatele. 

5.9 Záruční doba běží od převzetí předmětu plnění Objednatelem. 

6. Smluvní pokuty 

6.1 V případě prodlení Dodavatele s dodáním předmětu plnění (popř. samostatné dílčí části) je Dodavatel 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (bez DPH) za každý, byť i jen 

započatý den prodlení. 

6.2 V případě prodlení Dodavatele s nástupem k odstranění záruční vady ve lhůtě dle čl. 5.4, nebo 5.6 je 

Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (bez DPH) za 

každý, byť i jen započatý den prodlení. 

6.3 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním záruční vady ve lhůtě dle čl. 5.5, nebo 5.6 je Dodavatel povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění (bez DPH) za každý, byť i jen započatý 

den prodlení. 

6.4 Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku ze 

Smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené části peněžitého závazku za každý, byť i jen započatý 

den prodlení. 

6.5 Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok. 

6.6 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody/újmy v plné výši. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že se odčiňuje i nemajetková újma vzniklá porušením Smlouvy. 

7. Odstoupení od smlouvy 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v souladu s ust. § 2001 o.z. od Smlouvy odstoupit 

z důvodu jejího porušení Dodavatelem. 

7.2 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) Dodavatel písemně oznámí Objednateli, že není schopen plnit své závazky ze Smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že Dodavatel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá 

rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek Dodavatele nebo hrozící úpadek Dodavatele), nebo ve vztahu 

k Dodavateli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení Dodavatele podle zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech nebo 

je zahájena likvidace Dodavatele v souladu s příslušnými právními předpisy; 

d) Dodavatel v rámci zadávání v DNS, které předcházelo uzavření Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, 

které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Dodavatele. 



Smlouva č. objednatele: P22V00000559 (dále jen „Smlouva“) 

    4 

7.3 Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za předmět 

plněním delšího než 60 dní. 

8. Společná a závěrečná ustanovení 

8.1 Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li 
však o smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabyde účinnosti 
teprve dnem uveřejnění v registru smluv. 

8.2 Má-li být smlouva povinně uveřejněna v registru smluv, zajistí její uveřejnění Objednatel. Nebude-li však 
Smlouva uveřejněna v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem nejpozději do jednoho měsíce po 
jejím uzavření, je Dodavatel povinen Smlouvu uveřejnit v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření. 

8.3 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové 
dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků 
Smlouvy. 

8.4 Objednatel deklaruje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není ve vztazích vyplývajících ze Smlouvy 
podnikatelem. 

8.5 Smluvní strany se výslovně dohodly, že Smlouva, jakož i práva a povinnosti smluvních stan, z ní vzniklé či 
s ní přímo související, se řídí výhradně českým právem. Smluvní strany výslovně vylučují použití Vídeňské 
úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (v ČR publikováno ve Sbírce zákonů pod č. 160/1991 
Sb.). 

8.6 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny výhradně před věcně 
příslušným soudem České republiky, přičemž místní příslušnost soudu se určí dle sídla Objednatele (Plzeň). 

8.7 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící či závažně ohrožující řádné plnění Smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců obou 
smluvních stran. 

9. Zvláštní ustanovení platná jen pro uvedené DNS 

9.1 Následující ustanovení platí výhradně pro smlouvy uzavřené v uvedeném dynamickém nákupním systému. 

9.2 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Čisticí prostředky a hygienické potřeby (II.)“ platí i násl.: 

9.2.1 Dodavatel je povinen poskytnout nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od výzvy Kontaktní osoby 
Objednatele bezpečnostní list ke každému jednotlivému druhu zboží, jež tvoří součást předmětu plnění 
a u nějž je povinnost poskytovat bezpečnostní list stanovena právními předpisy. Objednatel je oprávněn 
učinit výzvu dle věty první po dobu trvání záruky na zboží, k němuž je bezpečnostní list požadován, a to 
i opakovaně. Za prodlení Dodavatele se splněním povinnosti dle věty první je Dodavatel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny (bez DPH) zboží, jehož bezpečnostní list nebyl na výzvu 
Kontaktní osoby Objednatele dodán, nejméně však 300 Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

9.2.2 Je-li předmětem plnění zboží, 

a) u nějž je právními předpisy stanovena povinnost uvést na obalu dobu jeho použitelnosti či minimální 
trvanlivosti, 

b) nebo je s ohledem na charakter zboží výrobcem doba použitelnosti či minimální trvanlivost obvykle 
stanovena 

(dále jen „Zboží s omezenou využitelností“), 

je ho Dodavatel povinen dodat Objednateli tak, aby časový úsek mezi jeho dodáním Objednateli a jeho 
datem použitelnosti nebo minimální trvanlivosti (dále jen „Doba využitelnosti“) činil nejméně dvanáct (12) 
měsíců. Článek 5.1 se pro Zboží s omezenou využitelností neuplatní. Dodavatel poskytuje na Zboží 
s omezenou využitelností záruku až do konce jeho Doby využitelnosti. 

9.2.3 Znění článku 5.4 a 5.5 se nahrazuje následujícím zněním:  

„5.4  Dodavatel je po dobu záruky povinen nejpozději do pěti (5) dnů od nahlášení vady (písemně či 

telefonicky) Objednatelem oznámit (písemně či telefonicky) Kontaktní osobě Objednatele způsob 

odstranění vady, tj. zda provede opravu nebo výměnu vadného zboží. 



Smlouva č. objednatele: P22V00000559 (dále jen „Smlouva“) 

    5 

5.5 Objednatel je povinen odstranit vadu oznámeným způsobem (opravou nebo výměnou vadného 

zboží) nejpozději do deseti (10) dnů od nahlášení vady, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních 

stran dohodnuto jinak. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní 

den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran 

dohodnuto jinak. Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele 

do místa plnění za účelem odstranění oznámené vady (tj. k vyzvednutí opravovaného zboží či k jeho 

výměně).“ 

9.2.4 Článek 6.2 se neuplatní. 

9.3 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek (II.)“ platí i násl.: 

9.3.1 Není-li v Příloze č. 2 Smlouvy u konkrétní položky uvedeno jinak, musí být dodávané výrobky 

nerepasované (nové a nepoužité) a kompatibilní s daným zařízením (tiskárnou, kopírovacím strojem). 

9.3.2 Pokud dodávaný toner obsahuje:  

a) tiskový válec, musí být tento válec nový, nepoužitý; 

b) zásobník na použitý toner, musí být tento zásobník prázdný; 

c) pohyblivé mechanické součásti, musí být tyto mechanické součásti nové, nepoužité. 

9.3.3 Pokud dodávaná inkoustová cartridge obsahuje tiskovou hlavu, musí být tato tisková hlava nová, nepoužitá. 

9.3.4 Dodavatel se zavazuje zajistit zpětný odběr a odvoz prázdných tonerů a náplní a jejich recyklaci nebo 
ekologickou likvidaci (dále jen „Zpětný odběr“). Zpětný odběr bude prováděn Dodavatelem při dodání 
(resp. bezprostředně po dodání) nových tonerů a náplní, a to na výzvu Kontaktní osoby Objednatele. 
Povinnost Zpětného odběru se vztahuje na všechny tonery a náplně, jejichž likvidaci bude Objednatel 
požadovat provést (včetně tonerů a náplní dodaných i jinými dodavateli), a to v rozsahu až do 130 % 
z celkového počtu kusů tonerů a náplní, jež tvoří předmět Smlouvy. 

9.3.5 Poruší-li Dodavatel povinnost Zpětného odběru dle čl. 9.3.4, je Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu 

2.000 Kč. 

9.4 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Kancelářské potřeby (II.)“ platí i násl.: 

9.4.1 Je-li předmětem plnění zboží, 

a) u nějž je právními předpisy stanovena povinnost uvést na obalu dobu jeho použitelnosti či minimální 
trvanlivosti, 

b) nebo je s ohledem na charakter zboží výrobcem doba použitelnosti či minimální trvanlivost obvykle 
stanovena 

(dále jen „Zboží s omezenou využitelností“), 

je ho Dodavatel povinen dodat Objednateli tak, aby časový úsek mezi jeho dodáním Objednateli a jeho 
datem použitelnosti nebo minimální trvanlivosti (dále jen „Doba využitelnosti“) činil nejméně dvanáct (12) 
měsíců. Článek 5.1 se pro Zboží s omezenou využitelností neuplatní. Dodavatel poskytuje na Zboží 
s omezenou využitelností záruku minimálně do konce jeho Doby využitelnosti. 

9.4.2 Znění článku 1.3 se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.3  Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven 

k okamžitému plnohodnotnému použití k účelu stanovenému ve Smlouvě nebo v příloze č. 2 Smlouvy 

(nebo k účelu obvyklému).“ 

9.4.3 Znění článku 5.4 a 5.5 se nahrazuje následujícím zněním: 

„5.4  Dodavatel je po dobu záruky povinen nejpozději do pěti (5) dnů od nahlášení vady (písemně či 

telefonicky) Objednatelem oznámit (písemně či telefonicky) Kontaktní osobě Objednatele způsob 

odstranění vady, tj. zda provede opravu nebo výměnu vadného zboží. 

5.5 Objednatel je povinen odstranit vadu oznámeným způsobem (opravou nebo výměnou vadného 

zboží) nejpozději do deseti (10) dnů od nahlášení vady, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních 

stran dohodnuto jinak. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní 

den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran 

dohodnuto jinak. Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele 



Smlouva č. objednatele: P22V00000559 (dále jen „Smlouva“) 

    6 

do místa plnění za účelem odstranění oznámené vady (tj. k vyzvednutí opravovaného zboží či k jeho 

výměně).“ 

9.4.4 Článek 6.2 se neuplatní. 

9.5 Pro smlouvu uzavřenou v DNS „Propagační předměty (II.)“ platí i násl.: 

9.5.1 Znění článku 2.1 se nahrazuje následujícím zněním:  

„2.1 Není-li v příloze č. 2 uvedeno jinak, platí pro dobu plnění násl.: 

a) Nebyla-li tisková data (zejm. loga či texty, jež mají být uvedeny na dodávaném zboží) 

poskytnuta Dodavateli před nabytím účinnosti Smlouvy, poskytne je Dodavateli Kontaktní 

osoba Objednatele nejpozději do jednoho (1) týdne od nabytí účinnosti Smlouvy. 

b) Dodavatel je povinen dodat předmět plnění (popř. jeho samostatnou dílčí část) do místa 

plnění nejpozději do tří (3) týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy, nebo od poskytnutí tiskových 

dat, byla-li tisková data poskytnuta až po nabytí účinnosti Smlouvy.“ 

9.5.2 Je-li předmětem plnění zboží, 

a) u nějž je právními předpisy stanovena povinnost uvést na obalu dobu jeho použitelnosti či minimální 
trvanlivosti, 

b) nebo je s ohledem na charakter zboží výrobcem doba použitelnosti či minimální trvanlivost obvykle 
stanovena 

(dále jen „Zboží s omezenou využitelností“), 

je ho Dodavatel povinen dodat tak, aby časový úsek mezi jeho dodáním Objednateli a jeho datem 
použitelnosti nebo minimální trvanlivosti (dále jen „Doba využitelnosti“) činil nejméně pět (5) měsíců. 
Článek 5.1 se pro Zboží s omezenou využitelností neuplatní. Dodavatel poskytuje na Zboží s omezenou 
využitelností záruku do konce jeho Doby využitelnosti. 

9.5.3 Znění článku 1.3 se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.3  Předmět plnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plnění bude připraven 

k okamžitému plnohodnotnému použití k účelu, k němuž se daný předmět obvykle užívá, popř. 

stanovenému ve Smlouvě nebo v příloze č. 2 Smlouvy. Nestanoví-li Smlouva nebo příloha č. 2 Smlouvy 

konkrétní způsob provedení a kvalitu, musí být předmět plnění dodán v takovém provedení a kvalitě, která 

zohledňuje skutečnost, že jeho účelem je i propagační funkce ZČU jako veřejné vysoké školy.“ 

9.5.4 Znění článku 5.4 a 5.5 se nahrazuje následujícím zněním: 

„5.4  Dodavatel je po dobu záruky povinen nejpozději do pěti (5) dnů od nahlášení vady (písemně či 

telefonicky) Objednatelem oznámit (písemně či telefonicky) Kontaktní osobě Objednatele způsob 

odstranění vady, tj. zda provede opravu, nebo výměnu vadného zboží. 

5.5 Objednatel je povinen odstranit vadu oznámeným způsobem (opravou nebo výměnou vadného 

zboží) nejpozději do deseti (10) dnů od nahlášení vady, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních 

stran dohodnuto jinak. Dodavatel bere na vědomí, že k odstranění vady může nastoupit pouze v pracovní 

den v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, nebude-li mezi Kontaktními osobami smluvních stran 

dohodnuto jinak. Nástupem k odstranění vady se rozumí dostavení se oprávněného zástupce Dodavatele 

do místa plnění za účelem odstranění oznámené vady (tj. k vyzvednutí opravovaného zboží či k jeho 

výměně).“ 

9.5.5 Článek 6.2 se neuplatní. 



[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
Fakturace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

CPV - výběr

kancelářské potřeby

1 Pořadač pákový A4 - 7,5 cm, prešpán - modrý 5 ks
Karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní strany hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému otevření, kovová ochranná 

lišta. 
55,00 Kč 55,00 Kč 275,00 Kč               VYHOVUJE

2 Desky odkládací A4, 3 klopy, prešpán - modré 20 ks Pro vkládání dokumentů do velikosti A4, prešpán. 20,00 Kč 18,00 Kč 360,00 Kč               VYHOVUJE

3 Desky odkládací A4, 3 klopy  PP - průhl. -modré 10 ks Formát A4, transparentní polypropylen, zajišťovací gumička. 29,00 Kč 26,00 Kč 260,00 Kč               VYHOVUJE

4 Hřbety 8  - modré 1 bal Pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, min. 100 ks v balení. 90,00 Kč 80,00 Kč 80,00 Kč                 VYHOVUJE

5 Hřbety 12 - modré 1 bal Pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, min. 100 ks v balení. 150,00 Kč 136,00 Kč 136,00 Kč               VYHOVUJE

6 Papír kancelářský A4 kvalita"B"  25 bal

Gramáž 80 ±2; tloušťka 160 ±3; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151 ± CIE; hrubost dle Bendsena 200 ±50 cm3/min. Vhodný do 

laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). 

Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 listů. 

Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)

150,00 Kč 140,00 Kč 3 500,00 Kč           VYHOVUJE

7 Tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B 12 bal Min. 12 tuh v balení. 5,00 Kč 4,00 Kč 48,00 Kč                 VYHOVUJE

8 Gelové pero 0,5 mm - modrá náplň 10 ks Stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní. 15,00 Kč 12,00 Kč 120,00 Kč               VYHOVUJE

9 Popisovač tabulový  2,5 mm - černý 5 ks Stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. 17,00 Kč 16,00 Kč 80,00 Kč                 VYHOVUJE

10 Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks 5 sada
Stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. 

Sada 4 ks.
70,00 Kč 58,00 Kč 290,00 Kč               VYHOVUJE

11 Čisticí houba magnetická na bílé tabule 2 ks S filcem, vyměnitelné vložky. 150,00 Kč 150,00 Kč 300,00 Kč               VYHOVUJE

12 Korekční strojek jednorázový 2 ks
Šíře min. 4,2 mm, návin min. 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i faxovém papíru, 

nezanechává stopy či skvrny na fotokopiích.
45,00 Kč 43,00 Kč 86,00 Kč                 VYHOVUJE

13 Nůžky kancelářské střední 1 ks
Vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek 

min. 21 cm.
65,00 Kč 61,00 Kč 61,00 Kč                 VYHOVUJE

14 Kancelářké kovové klipy 25 mm 1 bal Barevné kancelářské kovové klipy, velikost 25 mm, 148 ks v balení, mix barev. 110,00 Kč 105,00 Kč 105,00 Kč               VYHOVUJE

15 Barevný papír - mix min 5 barev, 80 g 1 bal Mix intenzivních barev. Každé balení obsahuje pět různých odstínů po dvaceti listech. 140,00 Kč 129,00 Kč 129,00 Kč               VYHOVUJE

16 Magnety 24 mm 1 bal Barevné, 10 ks v balení. 70,00 Kč 64,00 Kč 64,00 Kč                 VYHOVUJE

17 Pryž oválná v ochranném obalu 2 ks Oválná bílá pryž v ochranném obalu. 15,00 Kč 15,00 Kč 30,00 Kč                 VYHOVUJE

18 Lepidlo 1 ks
Hmotnost 100 g, disperzní lepidlo, lepí papír, textil, dřevo, keramické hmoty, apod., aplikační roztěrka, neobsahuje organická 

rozpouštědla.
55,00 Kč 51,00 Kč 51,00 Kč                 VYHOVUJE

19 Pastelky trojhranné 12 ks 1 bal Trojhranné, ergonomické přirozené vedení pastelky, ořezání v běžném ořezávátku, rozvoj drobné motoriky dětí. 40,00 Kč 40,00 Kč 40,00 Kč                 VYHOVUJE

20 Sešívačka bez sponek 1 ks
Malá bezsvorková sešívačka pro domácí použití s chytrým systémem použití bez sponek, systém: papírová výstřižka ze sešívačky se 

automaticky vtáhne, proto není potřeba svorky, sešití: max. 5 stran (80g/m2).
290,00 Kč 275,00 Kč 275,00 Kč               VYHOVUJE

21 Papír kancelářský A4 kvalita"B"  5 bal

Gramáž 80 ±2; tloušťka 160 ±3; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151 ± CIE; hrubost dle Bendsena 200 ±50 cm3/min. Vhodný do 

laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). 

Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 listů.

Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)

150,00 Kč 140,00 Kč 700,00 Kč               VYHOVUJE

22 Sešívačka min.20listů 1 ks Sešití min. 20 listů, spojovače 24/6, celokovová nebo kovová + pevný plast. 80,00 Kč 75,00 Kč 75,00 Kč                 VYHOVUJE

23 Zvýrazňovač  1 - 4,6 mm - žlutý 2 ks Klínový hrot, šíře stopy 1-4,6 mm, ventilační uzávěry, vhodný i na faxový papír. 18,00 Kč 16,00 Kč 32,00 Kč                 VYHOVUJE

24 Propisovací tužka 3 ks
Vyměnitelná náplň F - 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější 

držení, stiskací mechanismus, kovový hrot. 
11,00 Kč 11,00 Kč 33,00 Kč                 VYHOVUJE

25 Gelové pero 0,5 mm - modrá náplň 3 ks Stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní. 15,00 Kč 13,00 Kč 39,00 Kč                 VYHOVUJE

26 Popisovač na flipchart 2,5 mm - sada 4ks 2 sada
Odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropíjí se papírem, ventilační uzávěr. Sada 4 ks: barva 

modrá, zelená, červená, černá.
60,00 Kč 52,00 Kč 104,00 Kč               VYHOVUJE

27 Popisovač tabulový  2,5 mm - černý 4 ks Stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. 17,00 Kč 16,00 Kč 64,00 Kč                 VYHOVUJE

28 Náplň do gelového pera - červená 5 ks Kompatibilní s gelovým perem Techjob Office. 18,00 Kč 17,00 Kč 85,00 Kč                 VYHOVUJE

29 Gelové pero 0,5 mm - červená 12 ks Plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní, vyměnitelná gelová náplň, bez pogumovaných částí a bez stiskacího mechanismu. 15,00 Kč 13,00 Kč 156,00 Kč               VYHOVUJE

30 Gelové pero 0,5 mm - modrá 12 ks Plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní, vyměnitelná gelová náplň, bez pogumovaných částí a bez stiskacího mechanismu. 15,00 Kč 13,00 Kč 156,00 Kč               VYHOVUJE

31 Obálky C5 162 x 229 mm 10 bal Samolepící, 1 bal/50ks.                          53,00 Kč 48,00 Kč 480,00 Kč               VYHOVUJE

32 Obálky B4 , 250 x 353 mm 200 ks Samolepící bílé.                            2,30 Kč 2,30 Kč 460,00 Kč               VYHOVUJE

33 Nůžky kancelářské střední 1 ks
Vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, ergonomické držení - měkký dotek, délka nůžek 

min. 21 cm.
                         65,00 Kč 61,00 Kč 61,00 Kč                 VYHOVUJE

34 Spojovače No.10 5 bal Vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min. 1000 ks v balení.                          14,00 Kč 12,00 Kč 60,00 Kč                 VYHOVUJE

35 Odkladač dokumentů stohovatelný - kouřový 6 ks
Odkladač dokumentů, pro dokumenty do formátu A4+, transparentní materiál, stohování kolmo i dvěma způsoby předsazeně, rozměry 

255 x 70 x 360 mm (š x v x h).
                         79,00 Kč 79,00 Kč 474,00 Kč               VYHOVUJE

36 Pořadač 4-kroužkový A4 - 2 cm - modrý 5 ks
Polypropylen min. 500 mic., formát A4, průměr kroužků 15 mm, šíře hřbetu 2 cm, čtyřkroužková mechanika, kapacita cca 70 listů, 

potiskovatelné.
                         48,00 Kč 48,00 Kč 240,00 Kč               VYHOVUJE

37 Euroobal A4 - hladký 20 bal Čiré, min. 45 mic., balení 100 ks.                          95,00 Kč 85,00 Kč 1 700,00 Kč           VYHOVUJE

38 Euroobal A4 - rozšířený 10 bal
Formát A4 rozšířený na 220 mm, typ otvírání „U“, rozměr 220 x 300 mm, kapacita až 70 listů, polypropylen, tloušťka min. 50 mic., balení 

min. 50 ks.
                         80,00 Kč 72,00 Kč 720,00 Kč               VYHOVUJE

39 Euroobal A5  5 bal Čiré, 42 mic., balení min. 25 ks.                          40,00 Kč 39,00 Kč 195,00 Kč               VYHOVUJE

40 Obaly "L" A4 - čiré 10 bal Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, min. 10 ks v balení.                          40,00 Kč 36,00 Kč 360,00 Kč               VYHOVUJE

41 Blok A5 boční spirála - linkovaný 5 ks Min. 50 listů, spirála vlevo.                          37,00 Kč 35,00 Kč 175,00 Kč               VYHOVUJE

42 Blok A4 boční spirála - linkovaný 5 ks Min. 50 listů, spirála vlevo.                          60,00 Kč 51,00 Kč 255,00 Kč               VYHOVUJE

43 Papír kancelářský A3 kvalita"B"  5 bal

Gramáž 80 ±2; tloušťka 160 ±3; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151 ± CIE; hrubost dle Bendsena 200 ±50 cm3/min; 

permeabilita <1250 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší 

spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 listů. 

Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)

                       270,00 Kč 270,00 Kč 1 350,00 Kč           VYHOVUJE

44 Papír kancelářský A4 kvalita "A" 20 bal

Gramáž 80 ±1,5; tloušťka 107 ±2; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 92; bělost 168 ± CIE; hladkost max. 200 ml/min, tuhost dlouhá 

125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost max. 1250 ml/min. Z obou stran hlazený, speciálně vhodný pro oboustranný tisk. Použití 

u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 listů. 

Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)

                       155,00 Kč 155,00 Kč 3 100,00 Kč           VYHOVUJE

45 Papír kancelářský A4 kvalita"B"  20 bal

Gramáž 80 ±2; tloušťka 160 ±3; vlhkost 3,9-5,3%; opacita min. 90; bělost 151 ± CIE; hrubost dle Bendsena 200 ±50 cm3/min. Vhodný do 

laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). 

Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 listů. 

Certifikát o udělení ekoznačky EU (Ecolabel)

                       150,00 Kč 140,00 Kč 2 800,00 Kč           VYHOVUJE

46 Kopírovací karton bílý A4 160g 1 bal Vhodný pro tisk, speciálně hlazený bílý karton, 1 bal/250 listů.                        290,00 Kč 238,00 Kč 238,00 Kč               VYHOVUJE

47 Obálky bublinkové A4 bílé cca 270x360 20 bal Samolepicí, odtrhovací proužek, vzduchová ochranná vrstva, vhodné pro zasílání křehkých předmětů, min. 10 ks v balení.                          80,00 Kč 70,00 Kč 1 400,00 Kč           VYHOVUJE

48 Obálky DL 110 x 220 mm - bez okénka 5 bal Samolepicí, 1 bal/50ks.                          39,00 Kč 32,00 Kč 160,00 Kč               VYHOVUJE

49 Lepicí páska oboustranná 38mmx10m 5 ks Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberce.                          28,00 Kč 22,00 Kč 110,00 Kč               VYHOVUJE

50 Lepicí páska oboustranná 50mmx10m 5 ks Polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberce.                          38,00 Kč 32,00 Kč 160,00 Kč               VYHOVUJE

51 Tužka HB 2 s pryží 10 ks Klasická tužka s pryží, tvrdost HB.                            3,00 Kč 3,00 Kč 30,00 Kč                 VYHOVUJE

52 Propisovací tužka 20 ks
Vyměnitelná náplň F - 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější 

držení, stiskací mechanismus, kovový hrot. 
                         11,00 Kč 11,00 Kč 220,00 Kč               VYHOVUJE

53 Popisovač tabulový 2,5 mm - sada 4ks 1 sada
Stíratelný, světlostálý, kulatý, vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační uzávěr. Na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán. 

Sada 4 ks.
                         70,00 Kč 62,00 Kč 62,00 Kč                 VYHOVUJE

54 Magnety  20mm - černé 2 ks Doplněk ke všem magnetickým tabulím.                            4,00 Kč 4,00 Kč 8,00 Kč                   VYHOVUJE

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Kancelářské potřeby (II.) 067 - 2022

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkovou cenu.

30192000-1 - Kancelářské 

potřeby

21

21

21

30192000-1 - Kancelářské 

potřeby

30192000-1 - Kancelářské 

potřeby

Technicka 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Nové technologie pro 

informační společnost,

místnost UN 540

NTIS - Václava Fleisnerová,

Tel.: 37763 2550,

E-mail: kybernet@kky.zcu.cz

Univerzitní 28, 

301 00 Plzeň,

Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara - 

Katedra výtvarného umění,

místnost LS 334

FDU - Olga Štětinová,

Tel.: 37763 6801,

E-mail: ostetino@fdu.zcu.cz

Sedláčkova 15, 

301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická - Katedra sociologie,

místnost SP 506

KSS - Bc. Nikol Kubátová,

Tel.: 37763 5652,

E-mail: nkubatov@kss.zcu.cz

Samostatná 

faktura

Samostatná 

faktura

Samostatná 

faktura



55 Magnety 24 mm - mix barev 2 bal Doplněk ke všem magnetickým tabulím, barevný mix, průměr 24 mm, min. 10 ks v balení.                          35,00 Kč 35,00 Kč 70,00 Kč                 VYHOVUJE

56 Připínáčky  pro nástěnky (špulky) 2 bal Připínáčky s barevnou plastovou hlavou "špulka", mix barev, min. 100 ks v balení.                          50,00 Kč 41,00 Kč 82,00 Kč                 VYHOVUJE

57 Bublinková folie 50 cm x 10 m 10 ks Pro přepravu křehkých materiálů.                          95,00 Kč 82,00 Kč 820,00 Kč               VYHOVUJE

58 Čisticí sprej na obrazovky 1 ks Na odstranění prachu, mastnoty a jiné nečistoty z monitorů, obrazovek a skleněných ploch. Min. 125 ml.                        100,00 Kč 84,00 Kč 84,00 Kč                 VYHOVUJE

59 Čisticí houba magnetická na bílé tabule 1 ks S filcem, vyměnitelné vložky.                        150,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč               VYHOVUJE

60 Rozešívačka 5 ks Odstranění sešívacích drátků, kovové provedení + plast.                          16,00 Kč 14,00 Kč 70,00 Kč                 VYHOVUJE

61 Klip kovový 19 5 bal Kovové, mnohonásobně použitelné, min. 12 ks v balení.                          15,00 Kč 13,00 Kč 65,00 Kč                 VYHOVUJE

62 Klip kovový 25 5 bal Kovové, mnohonásobně použitelné, min. 12 ks v balení.                          18,00 Kč 18,00 Kč 90,00 Kč                 VYHOVUJE

63 Klip kovový 32 5 bal Kovové, mnohonásobně použitelné, min. 12 ks v balení.                          26,00 Kč 24,00 Kč 120,00 Kč               VYHOVUJE

64 Klip kovový 41 5 bal Kovové, mnohonásobně použitelné, min. 12 ks v balení.                          55,00 Kč 51,00 Kč 255,00 Kč               VYHOVUJE

65 Připínáčky 5 bal Niklované, nýtované, min. 100 ks v balení.                          13,00 Kč 12,00 Kč 60,00 Kč                 VYHOVUJE

66 Rychlouzavírací sáčky 25x35 2 bal Min. 100 ks v balení.                        130,00 Kč 128,00 Kč 256,00 Kč               VYHOVUJE

67 Příjmový pokladní doklad - nečíslovaný 30 ks Formát A6, propisovací, min. 100 listů. S kolonkou cena bez daně, DPH % a celková cena s DPH.                          45,00 Kč 41,00 Kč 1 230,00 Kč           VYHOVUJE

68 Pravítko 20cm 5 ks Transparentní.                          11,00 Kč 9,00 Kč 45,00 Kč                 VYHOVUJE

69 Pravítko 30cm 5 ks Transparentní.                          13,00 Kč 11,00 Kč 55,00 Kč                 VYHOVUJE

70 Magnetická tabule 1 ks
Magnetická tabule s lakovaným povrchem, pro psaní popisovačem, hliníkový rám, držák na psací potřeby, v balení montážní sada, rozměr 

900mm×1200mm (V×Š)
                   1 500,00 Kč 1 283,00 Kč 1 283,00 Kč           VYHOVUJE

71 Jednodeska s klipem A4 - modrá 10 ks

Tuhá psací podložka vyrobena z kartonu potažená PVC folíí.

Pevný klip s pružinovým mechanizmem pro uchycení několika papírů a nebo dokumentů.

Šikovný pomocník při vyplňování dokumentů i malování obrázků.

Praktická pomůcka při prezentacích, poradách i schůzkách s klientem.

Klip udrží až 10 listů formátu A4.

                         50,00 Kč 33,00 Kč 330,00 Kč               VYHOVUJE

72 Termokotouček 57/40/12 2 bal Papírový kotouček - 55g/m2, šířka 57 mm, dutinka 12 mm, návin 18 m, 10ks v balení (fólie).                        130,00 Kč 85,00 Kč 170,00 Kč               VYHOVUJE

73 Plánovací nástěnná roční mapa - kalendář 5 ks Nástěnný roční kalendář, barevně označeny soboty, neděle, svátky, rozměr cca 880 - 965 mm x 640 - 700 mm.                          45,00 Kč 40,00 Kč 200,00 Kč               VYHOVUJE

74 Pružinový klip - délka 50 mm, 6 ks 2 bal Chromované pružinové klipy, otvor pro zavěšení, kapacita 100 listů.                          90,00 Kč 85,00 Kč 170,00 Kč               VYHOVUJE

75 Záznamník kroužkový A5/boční spirála 4 ks Karisblok, kroužková mechanika, plast, dodávka s linkovanou náplní min. 100 listů, všestranné použití.                          85,00 Kč 72,00 Kč 288,00 Kč               VYHOVUJE

76 Pokladní kotoučky 57/50/12 15 ks Vyrobeny z termocitlivého papíru.                          14,00 Kč 11,00 Kč 165,00 Kč               VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

31 219,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332, 377 631 320. 28 610,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. 

Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

30192000-1 - Kancelářské 

potřeby

21
30192000-1 - Kancelářské 

potřeby

21

Sedláčkova 31,

301 00 Plzeň,

Knihovna zdravotnických studií,

místnost ST 405

UK KZS - Jana Martínková,

Tel.: 37763 7788,

E-mail: martija@uk.zcu.cz

Univerzitní 28, 

301 00 Plzeň,

Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara - 

Katedra výtvarného umění,

místnost LS 334

FDU - Olga Štětinová,

Tel.: 37763 6801,

E-mail: ostetino@fdu.zcu.cz

Samostatná 

faktura

Samostatná 

faktura


		2022-10-31T15:52:17+0100
	Tomáš Podolák


		2022-11-14T14:23:57+0100
	Doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček




